MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO - PRPG

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS-CCA

CAMPUS PROFESSORA CINOBELINA ELVAS-CPCE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA TROPICAL-PPGZT

EDITAL Nº 01/2020 – PPGZT/CCA/CPCE – NÍVEL MESTRADO E DOUTORADO

Campus Ministro Petrônio Portela, CCA, PPGZT, CEP: 64.048-550 - Teresina, Piauí -Telefone: 86 3215 5753

Campus Professora Cinobelina Elvas, PPGZT, Rodovia Municipal Bom Jesus-Viana, Km 01, Planalto Horizonte, Bom Jesus, Piauí, CEP 64.900-000, Telefone: 89 3562-1016

ETAPA – DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

1 – A Universidade Federal do Piauí (UFPI), por meio da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação (PRPG), da Diretoria do Centro de Ciências

Agrárias (CCA), da Diretoria do Campus Professora Cinobelina Elvas (CPCE) e da Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Zootecnia

Tropical (PPGZT), no uso de suas atribuições, torna pública o Resultado Preliminar do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em

Zootecnia Tropical - Edital 01/2020-PPGZT/CCA/CPCE.

NÍVEL LINHA DE PESQUISA
Nº DE

INSCRIÇÃO

NOTA DA

ENTREVISTA

NOTA DO

CURRÍCULO

MÉDIA

FINAL
CLASSIFICAÇÃO

Doutorado

Produção de Alimentos e Nutrição Animal nos Trópicos

Nutrição de ruminantes 49887 7,13 4,24 5,68 1º LUGAR

Nutrição de não ruminantes
50045 8,33 6,77 7,55 1º LUGAR

50202 8,17 5,83 7,00 2º LUGAR

Forragicultura
50257 7,67 10,00 8,83 1º LUGAR

49929 8,13 7,29 7,71 2º LUGAR

Mestrado

Nutrição de ruminantes
50201 7,83 8,53 8,18 1º LUGAR

50237 7,33 6,72 7,03 2º LUGAR

Nutrição de não ruminantes 49894 8,13 3,13 5,63 1º LUGAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO - PRPG

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS-CCA

CAMPUS PROFESSORA CINOBELINA ELVAS-CPCE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA TROPICAL-PPGZT

EDITAL Nº 01/2020 – PPGZT/CCA/CPCE – NÍVEL MESTRADO E DOUTORADO

Campus Ministro Petrônio Portela, CCA, PPGZT, CEP: 64.048-550 - Teresina, Piauí -Telefone: 86 3215 5753

Campus Professora Cinobelina Elvas, PPGZT, Rodovia Municipal Bom Jesus-Viana, Km 01, Planalto Horizonte, Bom Jesus, Piauí, CEP 64.900-000, Telefone: 89 3562-1016

NÍVEL LINHA DE PESQUISA
Nº DE

INSCRIÇÃO

NOTA DA

ENTREVISTA

NOTA DO

CURRÍCULO

MÉDIA

FINAL
CLASSIFICAÇÃO

Mestrado

Melhoramento Genético e Reprodução Animal nos Trópicos

Genética e Melhoramento

Animal

50225 7,67 10,00 8,83 1º LUGAR

50158 9,75 2,53 6,14 2º LUGAR

Teresina, 08 de Agosto de 2020.

________________________________________________

Prof. Dr. Natanael Pereira da Silva Santos

Comissão do Processo Seletivo - Edital 01/2020 PPGZT/CCA/CPCE